Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUÍ/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itapuí, estado de São Paulo, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com
as notas das provas objetivas e de títulos do Concurso Público nº 002/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itapuí, 11 de março de 2023.

Antonio Álvaro de Souza
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EDIVÂNIA FLORO NICÁCIO ALMEIDA 26/12/19740501277 52,0001º 2,00050,000

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA ELISA DE CASTRO NICOLETE 01/02/19920503285 50,0001º 0,00050,000

1Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VITOR PELEGRINELI 04/12/19810502915 83,3331º 0,00083,333

ANA MARIA CASTILHO 29/06/19690502414 80,0002º 0,00080,000

CASSIA FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 22/07/19840502993 80,0003º 0,00080,000

CRISTINA PEREIRA 15/11/19740502205 78,6674º 2,00076,667

ADRIANA APARECIDA MINA CARMINATTO 11/09/19790501266 78,6675º 2,00076,667

RAITISA CAVALLIERI BONELI 06/04/19920501721 78,6676º 2,00076,667

MARCIA MARIA MICHELON BOTTON 24/12/19750502031 76,6677º 0,00076,667

ANA LYS PEREIRA 30/11/20010501334 76,6678º 0,00076,667

VIVIAN 06/06/20020502114 76,6679º 0,00076,667

ROSANGELA DOS SANTOS VARGAS DE OLIVEIRA 04/07/19710502730 75,33310º 2,00073,333

ANA CRISTINA EVARISTO 02/02/19730501313 75,33311º 2,00073,333

PATRÍCIA LOPES 05/02/19790501998 75,33312º 2,00073,333

AMANDA PRISCILA FARIA DA CRUZ MANEQUINE 05/09/19910503317 75,33313º 2,00073,333

ALESSANDRA CAZELATO 22/06/19720502052 72,00014º 2,00070,000

ANA PAULLA TRENTO 10/08/19910501827 72,00015º 2,00070,000

GABRIELA GASPAROTO ZANUTTO 24/02/19970501290 72,00016º 2,00070,000

JORDANA ALINE DOS SANTOS CORREIA 01/10/19870501255 70,00017º 0,00070,000

TAIS APARECIDA CASAGRANDE DA SILVA 29/04/19890501294 68,66718º 2,00066,667

CAMILA REIS DALPINO 07/03/19940501292 68,66719º 2,00066,667

CAMILA AMANDA PITTON 01/02/19950502632 68,66720º 2,00066,667

JEAN FABIANO MARCATO LAMANA 28/11/19900503087 68,33321º 5,00063,333

CAMILA ALVES NEGRÃO 28/06/19990502663 68,33322º 5,00063,333

SILVANA APARECIDA BUENO ZORZETTI 27/01/19660502800 66,66723º 0,00066,667

WILLIAM DE ARAUJO 07/08/19860501249 66,66724º 0,00066,667

APARECIDO DONISETE MARCIANO GONÇALVES DA 28/10/19860502322 66,66725º 0,00066,667

ROSÂNGELA APARECIDA RAMOS DE CARVALHO 05/06/19690503348 65,33326º 2,00063,333

GRACIETE DÁLIA DE SOUZA 12/11/19770501387 65,33327º 2,00063,333

JANAINA DE CASSIA LOURENCO 03/09/19790501538 65,33328º 2,00063,333

NATÁLIA FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 10/11/19850501924 65,33329º 2,00063,333

JESSICA ALVARES BROSCHO BOSSO 30/04/19910502857 65,33330º 2,00063,333

ADRIELE TAMIRES LOPES 05/11/19920501319 65,33331º 2,00063,333

KARINA SACHETTI CARDERAN 28/04/19930501489 65,33332º 2,00063,333

Página 1 de  9

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GABRIELA JUSTULIN 22/01/19980501261 65,33333º 2,00063,333

MARIA ELIZABETH PEREIRA VIVEIROS FERREIRA 07/03/19690503274 63,33334º 0,00063,333

LEIDINEIA DAIANE DE MORAES 02/10/19910502728 63,33335º 0,00063,333

RAFAELLA NASCIMENTO RODRIGUES DA SILVA 09/01/19980503118 63,33336º 0,00063,333

TALITA MARQUES DA SILVA 02/05/19990502643 63,33337º 0,00063,333

SILVIA CRISTINA ROGATO 17/09/19730502978 62,00038º 2,00060,000

MARINA REINATO MATIELLO 09/10/19820501930 62,00039º 2,00060,000

VANESSA ALVES DA SILVA 12/02/19870501273 62,00040º 2,00060,000

JAQUELINE FERNANDA DE SOUZA CONTI 11/04/19920503161 62,00041º 2,00060,000

HELEN DA SILVA NEVES DE OLIVEIRA 18/10/19920502520 62,00042º 2,00060,000

NATÁLIA DE SOUZA ARAÚJO 16/03/19970501299 62,00043º 2,00060,000

GIOVANNA ROVARI LA TERZA 24/09/19910503263 60,00044º 0,00060,000

LÍVIA TESSAROLI RET 09/11/19940501335 60,00045º 0,00060,000

MAYARA GABRIELLE DA SILVA 27/04/19970501709 60,00046º 0,00060,000

LETICIA MISSASSI MEDEIROS 17/02/20020501323 60,00047º 0,00060,000

MAISA PAULIN BRAITE 15/05/20020501284 60,00048º 0,00060,000

SIRLEY MARIA DA CRUZ 07/08/19760501379 58,66749º 2,00056,667

ANDRÉIA DOS SANTOS VILELA 09/02/19770502880 58,66750º 2,00056,667

ELIANE ROBERTA MONTEIRO 25/07/19780501367 58,66751º 2,00056,667

LEILA PAULA DA SILVA MORAIS 18/06/19860502339 58,66752º 2,00056,667

CAMILA ADRIELI RODRIGUES LIMA 24/08/19900502505 58,66753º 2,00056,667

LARISSA NASCIMENTO SPIRANDELLI 21/05/19920503324 58,66754º 2,00056,667

AMANDA GALACINI 06/09/19940502133 58,66755º 2,00056,667

NAIARA FERNANDA PEREIRA RODRIGUES 07/10/19960502342 58,66756º 2,00056,667

MARINA HELENA DE LELIS CINCOTTO 08/08/19770501980 56,66757º 0,00056,667

ANA PAULA GARCIA 07/04/19830502822 56,66758º 0,00056,667

ELAINE CRISTINA DA SILVA MORAES 04/05/19880501704 56,66759º 0,00056,667

JANAÍNA DE OLIVEIRA 29/05/19910503146 56,66760º 0,00056,667

LETÍCIA YANE ZAGO RONCON 19/06/19960503167 56,66761º 0,00056,667

LUCILAINE APARECIDA CAFFEU FACHINI 05/12/19650502735 55,33362º 2,00053,333

ADRIANA APARECIDA SENA RIOS 18/11/19700503130 55,33363º 2,00053,333

ALESSANDRA CRISTINA FORNI 07/03/19770503072 55,33364º 2,00053,333

VANESSA CASSIA GINARDI 31/03/19810503227 55,33365º 2,00053,333

Página 2 de  9

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ELAINE CRISTINA DE PAULA XAVIER 08/09/19810502311 55,33366º 2,00053,333

LETÍCIA CRISTINA PIRES RIZATO 12/01/19840501522 55,33367º 2,00053,333

MICHELI THEODORO DA SILVA FONSECA 14/05/19850501750 55,33368º 2,00053,333

GRACIELE JANAINA RODRIGUES 02/05/19860501263 55,33369º 2,00053,333

MIRACY FERNANDA OLIVEIRA PIRES 28/10/19860501634 55,33370º 2,00053,333

DEBORA DE BARROS 12/12/19880503173 55,33371º 2,00053,333

MAYARA CRISTINA FADINI ROEL 17/05/19930501251 55,33372º 2,00053,333

JAQUELINE PEREIRA BUENO 25/05/19950502268 55,33373º 2,00053,333

MARIZILDA APARECIDA CALEGARI 11/02/19740503211 53,33374º 0,00053,333

MÁRCIA JÚLIA MAIA 04/07/19750501506 53,33375º 0,00053,333

ANA PAULA LEME DA SILVA 14/02/19820501381 53,33376º 0,00053,333

ANA MARIA MOREIRA DA SILVA 18/12/19820501426 53,33377º 0,00053,333

KARINA CRISTIANE DOS SANTOS 11/07/19840503004 53,33378º 0,00053,333

NATALIA ROMANINI SAES 25/05/19910501418 53,33379º 0,00053,333

ELISA LIMA DE FRANÇA 11/11/19990501374 53,33380º 0,00053,333

EDIVÂNIA FLORO NICÁCIO ALMEIDA 26/12/19740501277 52,00081º 2,00050,000

DAIANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 23/05/19840501416 52,00082º 2,00050,000

SARA BUENO DE CAMPOS PINHEIRO 22/01/19870501253 52,00083º 2,00050,000

ANA PRISCILA DE CAMPOS ARAGÃO 08/03/19870501270 52,00084º 2,00050,000

JADE DA SILVA CORREIA 27/03/19880502481 52,00085º 2,00050,000

MIQUELE ROMANO PAEZ 09/05/19920501312 52,00086º 2,00050,000

ANA BEATRIZ PEREIRA NEVES COLOMBARA 26/02/19930503176 52,00087º 2,00050,000

BIANCA CRISTINA GROMBONI DA ROCHA 18/05/19940502199 52,00088º 2,00050,000

MARCELA BARROS FERREIRA 14/07/19980501835 52,00089º 2,00050,000

FERNANDA CRISTINA AUGUSTO 09/03/19750501442 50,00090º 0,00050,000

NATALIE SABINA ANTUNES 18/05/19830502343 50,00091º 0,00050,000

VANESSA ROSIN ZAGO 08/07/19830501454 50,00092º 0,00050,000

ANTONIA ROBERTA CUSTÓDIO PINTO 03/01/19840503029 50,00093º 0,00050,000

WELLINGTON GUARNIERI 20/03/19850501790 50,00094º 0,00050,000

CAMILA GALLIS SOLANA ACOSTA 01/11/19870503306 50,00095º 0,00050,000

GABRIELA PREARO 06/01/19920501333 50,00096º 0,00050,000

LORENA LUZETTI 06/04/19990503232 50,00097º 0,00050,000

RAQUEL DOMIQUILE FERNANDES 10/02/20020502405 50,00098º 0,00050,000

Página 3 de  9

Cargo Professor de Educação Básica

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

98Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATALIA TAVARES SEGA 29/08/19980501434 72,0001º 2,00070,000

LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 24/11/19830502594 68,6672º 2,00066,667

JULIANA LORDE DE ARAÚJO 16/06/19880502778 65,3333º 2,00063,333

TADEUSA DE FÁVERO FIRMANI 18/05/19790501243 58,6674º 2,00056,667

LUCIANA PEREIRA PARAIZO 30/08/19820501271 58,6675º 2,00056,667

PAOLLA FAGIAN PEREZ 03/10/19970501331 58,6676º 2,00056,667

TATIANE CRISTINA MORETTO 20/09/19790503315 56,6677º 0,00056,667

LILIAN CRISTINA PEROBELLI 02/07/19850501286 55,3338º 2,00053,333

8Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SANDRA DA SILVA ROSSONI 17/10/19910502948 86,6671º 0,00086,667

ANELISA PAPATERRA KAKOI 07/11/19830502071 85,3332º 2,00083,333

CAMILA FERNANDA VICENTE 13/04/19890501377 83,3333º 0,00083,333

NATALIA DE AGOSTINI NASCIMBEM 14/03/19950501480 82,0004º 2,00080,000

ELIZETE MARIA DA SILVA PRADO 25/11/19760501265 78,6675º 2,00076,667

JOSEANE APARECIDA DE REZENDE TASSA 19/10/19830502142 75,3336º 2,00073,333

MARÍLIA DALPINO SALVADOR 02/06/20000503299 75,3337º 2,00073,333

PAULA RODRIGUES DE LIMA 02/08/19820501320 73,3338º 0,00073,333

ANA MARIA PEREIRA DA SILVA ROJO 15/07/19760501698 72,0009º 2,00070,000

MISLENE CORDEIRO SOBRA 09/06/19910501419 72,00010º 2,00070,000

ELIANA DE OLIVEIRA REIS PEIXINHO 25/09/19770503325 70,00011º 0,00070,000

ANA KEILA ZAPATEIRO 03/10/19790502399 70,00012º 0,00070,000

ANA SILVIA DORADOR DE SOUZA 09/05/19950501309 70,00013º 0,00070,000

JULIA PICCELLI 13/02/19960502276 70,00014º 0,00070,000

ARIEL SACARO BARBOSA RAMALHO 22/04/19990502159 70,00015º 0,00070,000

EWELYN MAYARA VIEIRA RICHIERI 22/11/19840501734 68,66716º 2,00066,667

MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20/06/19790503282 66,66717º 0,00066,667

CARLOS ALEXANDRE VENDRAMI 15/12/19850501526 66,66718º 0,00066,667

ELIANE PEREIRA DA ROCHA 12/03/19860501359 66,66719º 0,00066,667

ALINE CHAVES 14/03/19880503344 66,66720º 0,00066,667

SAMILA C V MOURA 05/08/19910501383 66,66721º 0,00066,667

ANA ESTER ALVES DE OLIVEIRA 11/08/19940503128 66,66722º 0,00066,667

TANIA MARIA FIAMENGUI 25/10/19700503034 65,33323º 2,00063,333

SAMARA TINEU DIAS 30/10/19840501479 65,33324º 2,00063,333

GIOVANA ALVES PEREIRA DA CRUZ 03/02/19990503080 65,33325º 2,00063,333

LUANA ZAGO 04/08/19950501822 65,00026º 5,00060,000

WAGNER ROGÉRIO BERNARDO 22/01/19750502585 63,33327º 0,00063,333

ANDREZA CRISTINA FELIZE PEREIRA 02/07/19790502048 63,33328º 0,00063,333

HELEN REGINA FERNANDES KUL 22/02/19830501260 63,33329º 0,00063,333

ELISANGELA VICENTINI DO ESPIRITO SANTO 22/04/19870503298 63,33330º 0,00063,333

BRUNA DUGOLIM FRANCO 18/03/19880501330 63,33331º 0,00063,333

DAIANE PRISCILA PEREIRA 22/08/19900501306 63,33332º 0,00063,333

Página 6 de  9

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LAIS MIRELLA MORAES MONTEIRO PACHELLI 10/09/19900502032 63,33333º 0,00063,333

ISABELLA HELENA FUZEL 13/12/19980503067 63,33334º 0,00063,333

CAMILA BUFALO LONGO 15/12/20010502113 63,33335º 0,00063,333

MONIQUE ALESSANDRA CASSOLE 31/03/20020501247 63,33336º 0,00063,333

AUREA FONSECA SIPLOANO 13/10/19650502100 62,00037º 2,00060,000

LEA MILEIDE SANCHEZ 16/08/19770502808 62,00038º 2,00060,000

JANAINA ARAUJO LUCIANO BERNARDO 27/10/19820502581 62,00039º 2,00060,000

DANIELA LIMA E SILVA 12/01/19850501349 62,00040º 2,00060,000

JÉSSICA TATIANE DA CUNHA 05/04/19880501244 62,00041º 2,00060,000

HELOISA FERNANDA ZANATO LAMANA 09/04/19960503178 62,00042º 2,00060,000

ISABELLA CASTILHO SACCOMANO 22/01/19970502914 62,00043º 2,00060,000

LARISSA GABRIELA MARTINS 26/01/20010502912 62,00044º 2,00060,000

MARCIA REGINA CALCIOLARI 30/09/19660501762 60,00045º 0,00060,000

CARLA TALITA RODRIGUES 17/01/19820502360 60,00046º 0,00060,000

JUSSARA ARIANA MARCOS SANTOS 16/05/19860501809 60,00047º 0,00060,000

ANA CAROLINA NAVARRO TIROLLO 23/09/19870503168 60,00048º 0,00060,000

BEATRIZ DE GOIS BUDIN NUNES 22/05/19940502832 60,00049º 0,00060,000

KAIQUE SEQUIS DOMINGUES 03/01/19970501354 60,00050º 0,00060,000

GABRIELA SCARAMUSSI DE OLIVEIRA 13/12/20010501507 60,00051º 0,00060,000

DEISE MARA PALHARIN 07/05/19630502677 58,66752º 2,00056,667

OLIVIA ALVES DE PAIVA LÚCIO 16/07/19720501518 58,66753º 2,00056,667

MARCIA RABAL SOUZA 05/01/19790502962 58,66754º 2,00056,667

LUCIANE CRISTINA VOLTANI JOSE 25/03/19790503096 58,66755º 2,00056,667

RITA DE CÁSSIA DA SILVA VIANI RIZZO 06/07/19800501907 56,66756º 0,00056,667

ANGELA DOS SANTOS GIGLIOLI 13/05/19810501829 56,66757º 0,00056,667

SIRLENE DE AMARAL COSTA E SILVA 15/01/19850501765 56,66758º 0,00056,667

MARIELEN FERNANDA PARAIZO CALDERARI 10/09/19910502301 56,66759º 0,00056,667

AMANDA AUGUSTINI GANDIA 14/06/19950501389 56,66760º 0,00056,667

LETICIA AGOSTINHO DE TILIO 22/06/19970503043 56,66761º 0,00056,667

RAQUEL DE SANTIS 25/03/19990503144 56,66762º 0,00056,667

GABRIELLE SOUZA DOS SANTOS 03/12/19990503205 56,66763º 0,00056,667

MARIA LAURA PAULINO 05/09/20010502266 56,66764º 0,00056,667

KAROLINE CAFEO 12/03/20030501256 56,66765º 0,00056,667

Página 7 de  9

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SUELY ANGELA DA SILVA SANTOS 09/09/19760501327 55,33366º 2,00053,333

POLIANA MARIA VIEIRA RISSATO 06/10/19820503301 55,33367º 2,00053,333

JOELMA VITORINO SANTANA DOS SANTOS 24/03/19840503213 55,33368º 2,00053,333

MILENA SERPA LOPES 22/08/19840503169 55,33369º 2,00053,333

JÉSSICA MARIA DO AMARAL VIDESCHI 05/01/19880503089 55,33370º 2,00053,333

MARIANA DE MELLO RAIMUNDO 02/03/19880502836 55,33371º 2,00053,333

PAMELA JARDIM CERDA WEISS 13/11/19930501245 55,33372º 2,00053,333

MARIANA SCHIAVINATO LA ERAS PONTALTI 03/12/19870502866 53,33373º 0,00053,333

PÂMELA CRISTINA DOS SANTOS PINTO 16/01/19900501556 53,33374º 0,00053,333

MAIARA FERNANDA BILLIASSI 08/11/19900501687 53,33375º 0,00053,333

DANIELA SCARABELLO RIBEIRO 06/06/19910503078 53,33376º 0,00053,333

ALINE SIQUEIRA SANTOS 16/07/19910501303 53,33377º 0,00053,333

ROSA CRISTINA CARÇA 25/07/19910501861 53,33378º 0,00053,333

JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 29/02/19920503331 53,33379º 0,00053,333

NHADYA ALEXANDRA RAMOS DE CARVALHO 25/01/19930503187 53,33380º 0,00053,333

LETICIA CAMILO DE OLIVEIRA 04/12/19960502297 53,33381º 0,00053,333

VITORIA DE ALMEIDA DA SILVA RAMOS 01/02/19980501503 53,33382º 0,00053,333

MICAELA MONIQUE DA SILVA CARDOZO 08/10/20000501326 53,33383º 0,00053,333

MIREILLE BARBUY MONARI 07/08/19730503359 52,00084º 2,00050,000

GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ELEUTÉRIO 25/07/19820501361 52,00085º 0,00050,000

KEITY DERVAL 12/07/19850503267 52,00086º 2,00050,000

MIRIAM LETICIA DOMEZI 05/09/19850502599 52,00087º 2,00050,000

GLAUCIA 15/10/19850502419 52,00088º 2,00050,000

ANELISE DE RISSI MUZARDO 09/04/19860502766 52,00089º 2,00050,000

MICHELE FERNANDA CORREA 14/01/19900503239 52,00090º 2,00050,000

ALESSANDRA VANESSA TERZI FRANCELIN 01/10/19910502917 52,00091º 2,00050,000

HELOISA DE PAIVA BIGHETTI FRANCISCO 28/03/19980502382 52,00092º 2,00050,000

MAGALI TONSIC SEF 17/08/19690503195 50,00093º 0,00050,000

JOSEANE CRISTINA RODRIGUES MARASSATTO 23/06/19810501942 50,00094º 0,00050,000

CAROLINA CAETANO DE PAULA 05/03/19840503129 50,00095º 0,00050,000

TACIANA MAIRA BORGES DA SILVA 17/03/19850501307 50,00096º 0,00050,000

JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA SILVA 14/12/19880502752 50,00097º 0,00050,000

GABRIELA NOVAES ALMEIDA 22/05/19900501308 50,00098º 0,00050,000

Página 8 de  9

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ANA ELISA DE CASTRO NICOLETE 01/02/19920503285 50,00099º 0,00050,000

ERIKA NERISSA BORTOTO EVANGELISTA 07/07/19920502415 50,000100º 0,00050,000

LUANA ELISA CAMPOS 22/09/19940503321 50,000101º 0,00050,000

TAYNÁ DE ANDRADE ZORZETTI 01/10/19940503086 50,000102º 0,00050,000

LARETTA LIMA DE CASTRO 29/03/19950503132 50,000103º 0,00050,000

VANESSA DE OLIVEIRA PRETO 12/01/19960503107 50,000104º 0,00050,000

INARA MARTINS PEREIRA 28/10/19980501280 50,000105º 0,00050,000

TAISA FERNANDA SIMIONATO GALVÃO 14/11/20010503207 50,000106º 0,00050,000

106Qtd. Candidatos:

212Total Candidatos: